příslušnosti hospodařit s majetkem státu na právo hospodařit s majetkem státu č. j. SPU 
200450/2018, smlouvy č. 1001H18/45. 

Ode dne podpisu smlouvy nenáleží propachtovateli pachotvné. 

Neoprávněně inkasované pachtovné za období od 10.09.2018 do 30.09.2018 ve výši 303 Kč 
(slovy: třistatři korun českých) bude vydáno Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pakráci 546/56, 
Praha – Nusle, PSČ 140 00 Praha . 

Dne 20.09.2019 pod číslem jednacím 375930/2019 nám Ředitelství silnic a dálnic sdělilo 
následující: pachtovné bylo zaplaceno na základě Vámi uzavřených pachtovnich smluv a 
ŘSD ČR nepřísluší. Neoprávněně inkasované pachtovné vraťte pachtýři. 

Splátka pachtovného k datu 01.10.2019 byla snížena o částku 303 Kč (slovy: třistatři 

korun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 35 152 Kč (slovy: 
třicetpěttisícjednostopadesátdva korun českých). 

K 01.10.2020 je pachtýř povinen zaplatit částku 35 152 Kč (slovy: 

třicetpěttisícjednostopadesátdva korun českých). 

3. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
15.11.2019, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst.